
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

15.09.2022 р.                              Стрий                                                 №415

 
Про внесення змін до рішення виконкому 
Стрийської міської ради №449 від 16.12.2021р. 
«Про встановлення пільг та розміру плати 
за навчання дітей у  школах естетичного 
виховання з 1 січня до 31 грудня 2022р.»

Керуючись п.п.7 п. А ст.32  Закону України « Про місцеве самоврядування в 
Україні» та п.6 ст.10  Закону України  «Про  позашкільну освіту», відповідно до 
Постанови КМУ від 25.03.1997р. №260 «Про встановлення розміру плати за навчання 
у державних школах естетичного виховання дітей», наказу Міністерства освіти і 
науки України від 20.01.2017р.№ 81 «Про внесення змін до наказу Міністерства 
освіти і науки України від 26.09.2005р. №557» та з врахуванням пропозицій 
директорів шкіл естетичного виховання Стрийської ТГ, виконавчий комітет  міської  
ради  ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до п.2 рішення виконкому Стрийської міської ради №449 від 
16.12.2021р. «Про встановлення пільг та розміру плати за навчання дітей у  школах 
естетичного виховання з 1 січня до 31 грудня 2022р.», а саме :

п.2.4. викласти в наступній редакції: «Дітей, батьки яких перебувають на 
військовій службі в зоні бойових дій внаслідок збройної агресії росії  та 
демобілізовані з військових частин , які брали участь у бойових діях внаслідок 
збройної агресії росії; дітей, батьки яких загинули під час військової служби в зоні 
бойових дій внаслідок збройної агресії росії звільнити на 100%»; 
та доповнити :

п.2.6.Дітей ВПО, які проживають на території Стрийської ТГ звільнити на 
100%.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови  
Х.Грех.

Міський голова                                                                       Олег КАНІВЕЦЬ

                   


